UBND HUYỆN NINH PHƯỚC

TRUNG TÂM Y TẾ NINH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: /QĐ -TTYT

Ninh Phước, ngày    tháng  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NINH PHƯỚC

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-UBND ngày 10/3/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ, về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ, quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận, ban hành quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định 993/QĐ-UBND, ngày 14/8/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ninh Phước về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

của Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước.

Xét đề nghị của Phụ trách phòng Tổ chức - Hành Chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức, gồm các Ông (bà)

có tên sau:

1. Ông Lộ Xuân Trịnh Cương, Phó Giám đốc phụ trách : Chủ tịch.

2. Bà Thiên Nữ Kiều Tiên, P.tr P.Tổ chức – Hành chính : Phó Chủ tịch.

3. Ông Lâm Văn Khôi, Trưởng khoa Khám bệnh : Ủy viên

4. Ông Trương Hải Chi Lam, P.tr P. Tài chính - Kế toán : Ủy viên.

5. Ông Quãng Đại Thu, Trưởng khoa CC HSTC và CĐ  : Ủy viên.

6. Bà Lưu Thị Ánh Hương, NV P. Kế hoạch – Nghiệp vụ: Ủy viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Hội đồng làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết định theo đa số;

trường hợp biểu quyết ngang nhau thì thực hiện theo ý kiến mà Chủ tịch Hội

đồng đã biểu quyết. Hội đồng thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định

tại khoản 2, Mục VIII của Kế hoạch số 640/KH-TTYT ngày 26/6/2024 của

Trung tâm y tế huyện.

Hội đồng được sử dụng con dấu của Trung tâm y tế huyện Ninh Phước

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và Hội đồng tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Trưởng các khoa, phòng chức năng, Trạm y tế xã có liên quan và Ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện (B/c);

- Phòng Nội vụ;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lộ Xuân Trịnh Cương

		2024-09-23T11:15:08+0700

		2024-09-23T13:43:54+0700

		2024-09-23T13:44:33+0700

		ttyt_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-23T13:45:36+0700